
 
 
 
 
 
 
 

adresa: Na Riviére 7/a, 841 04 Bratislava 
tel. +421-2-5556 2693, + 421 903 046 540 • email: broz@broz.sk web: www.broz.sk 

 

 

IČO: 31771815 • DIČ 2021575028 • Bankové spojenie: VÚB banka a.s., č. účtu IBAN: SK85 0200 0000 0037 6214 5357 
 

BRATISLAVSKÉ REGIONÁLNE  
OCHRANÁRSKE ZDRUŽENIE 

 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

 

 

Bratislavské regionálne ochranárske združenie, ako obstarávateľ v zmysle § 8 písm. 1) zákona č. 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) Vás žiadame o predloženie ponuky v zmysle § 117 

ZVO na nižšie špecifikovaný predmet zákazky: 

 

„Dodanie motorového vozidla s náhonom štyroch kolies“ 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 8 ods. 1 písm. a) ZVO: 

Názov verejného obstarávateľa / obstarávateľa:  

BRATISLAVSKÉ REGIONÁLNE OCHRANÁRSKE ZDRUŽENIE 

 

Sídlo:    Na Riviére 7/A, 841 04 Bratislava 

Štatutárny zástupca: RNDr. Tomáš Kušík, PhD. 

IČO:   31771815 

DIČ:   2021575028  

IČ DPH:   nie sme platcami DPH    

Tel.:   + 421 904 668 966 

E-mail:    info@broz.sk 

Internetová stránka:  www.broz.sk 

Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a.s. 

Číslo účtu.:   SK85 0200 0000 0037 6214 5357 

Kontaktná osoba:  Mgr. Alžbeta Rišková, info@broz.sk, +421 904 668 966 

 

mailto:broz@broz.sk
http://www.broz.sk/


 
 
 
 
 
 
 

adresa: Na Riviére 7/a, 841 04 Bratislava 
tel. +421-2-5556 2693, + 421 903 046 540 • email: broz@broz.sk web: www.broz.sk 

 

 

IČO: 31771815 • DIČ 2021575028 • Bankové spojenie: VÚB banka a.s., č. účtu IBAN: SK85 0200 0000 0037 6214 5357 
 

BRATISLAVSKÉ REGIONÁLNE  
OCHRANÁRSKE ZDRUŽENIE 

2.  Miesto predloženia/doručenia ponuky:  

Bratislavské regionálne ochranárske združenie,  

Na Riviére 7/A,  

841 04 Bratislava,  

info@broz.sk 

 

3.  Kontaktná osoba na prevzatie ponuky:  

 Mgr. Alžbeta Rišková, Mgr. Katarína Tuhárska, PhD., info@broz.sk, +421 904 668 966 

 

4.  Predmet obstarávania: 

 Predmetom zákazky je kúpa motorového vozidla s náhonom štyroch kolies určeného na 

zabezpečenie aktivít projektu LIFE19 NAT/SK/001069 Ochrana sysľa pasienkového 

(Spermophilus citellus). Verejné obstarávanie nie je rozdelené na časti. 

 

5.  Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  

 Kúpna zmluva. 

 

6.  Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 

 Predmetom zákazky je kúpa motorového vozidla s náhonom štyroch kolies určeného na 

zabezpečenie aktivít projektu LIFE19 NAT/SK/001069 Ochrana sysľa pasienkového 

(Spermophilus citellus). 

 

ŠPECIFIKÁCIA MOTOROVÉHO VOZIDLA S NÁHONOM ŠTYROCH KOLIES 

Technická špecifikácia: 

Typ pohonu:    na všetky 4 kolesá (4x4) 

Prevodovka:                           automatická 

Palivo:                                    benzín 

 

mailto:broz@broz.sk
http://www.broz.sk/
mailto:info@broz.sk
mailto:info@broz.sk


 
 
 
 
 
 
 

adresa: Na Riviére 7/a, 841 04 Bratislava 
tel. +421-2-5556 2693, + 421 903 046 540 • email: broz@broz.sk web: www.broz.sk 

 

 

IČO: 31771815 • DIČ 2021575028 • Bankové spojenie: VÚB banka a.s., č. účtu IBAN: SK85 0200 0000 0037 6214 5357 
 

BRATISLAVSKÉ REGIONÁLNE  
OCHRANÁRSKE ZDRUŽENIE 

 

Kombinovaná spotreba:  max. 8,2 L/100 km (v súlade s normou Euro 6, podľa údajov v 

technickom preukaze) 

Výkon motora:  min. 110 kW 

Objem batož. Priestoru: min. 480 l 

Počet dverí:    min. 4 

Svetlá výška:    min. 190 mm 

Záruka:    min. 3 roky 

Farba:     červena/bordová 

 

Požadované vybavenie: 

Bluetooth pre spojenie s telefónom a reproduktor (pre hands-free telefonovanie) 

Zadná parkovacia kamera 

GPS navigácia 

Povinná výbava 

4 ks zimné pneumatiky na diskoch (okrem letných pneumatík na aute) 

Halogénové alebo LED svetlomety (nie Xenónové) 

 

7.  Predpokladaná hodnota zákazky:  

 23 077,22 eur bez DPH 

 

8.  Miesto a termín dodania predmetu zákazky:   

 Bratislava, do 15.12.2020 

 

9.  Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy:  

 Do 15.12.2020 

 

10. Súťažné podklady k výzve na predloženie cenovej ponuky:  

Nie sú súčasťou výzvy. 

mailto:broz@broz.sk
http://www.broz.sk/


 
 
 
 
 
 
 

adresa: Na Riviére 7/a, 841 04 Bratislava 
tel. +421-2-5556 2693, + 421 903 046 540 • email: broz@broz.sk web: www.broz.sk 

 

 

IČO: 31771815 • DIČ 2021575028 • Bankové spojenie: VÚB banka a.s., č. účtu IBAN: SK85 0200 0000 0037 6214 5357 
 

BRATISLAVSKÉ REGIONÁLNE  
OCHRANÁRSKE ZDRUŽENIE 

 

11.  Financovanie predmetu zákazky:  

 Program LIFE 

 

12.  Lehota na predloženie ponuky:  

do 01.12.2020, do 09:00 

 

13.  Spôsob predloženia ponuky:  

Poštou, osobne na hore uvedenú adresu verejného obstarávateľa: Bratislavské regionálne 

ochranárske združenie, Na Riviére, 7/A, 841 04 Bratislava alebo emailom na 

info@broz.sk. 

 

14.  Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia 

 ponúk:  

 Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena. 

 

15.  Pokyny na zostavenie ponuky:  

 

Ponuka musí byť predložená v štátnom jazyku, nepripúšťa sa variantné riešenie. 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

 

a. Identifikačné údaje uchádzača:  

obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, IČ pre daň, meno kontaktnej osoby, 

mail a telefón kontaktnej osoby  

mailto:broz@broz.sk
http://www.broz.sk/
mailto:info@broz.sk


 
 
 
 
 
 
 

adresa: Na Riviére 7/a, 841 04 Bratislava 
tel. +421-2-5556 2693, + 421 903 046 540 • email: broz@broz.sk web: www.broz.sk 

 

 

IČO: 31771815 • DIČ 2021575028 • Bankové spojenie: VÚB banka a.s., č. účtu IBAN: SK85 0200 0000 0037 6214 5357 
 

BRATISLAVSKÉ REGIONÁLNE  
OCHRANÁRSKE ZDRUŽENIE 

 

b. Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk  

Uviesť celkovú sumu bez DPH aj S DPH, v prípade, že uchádzač je platcom 

DPH. 

c. Doklad o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu resp. uskutočňovať 

stavebné práce.  

Postačuje aj internetový výpis z obchodného registra, alebo zo živnostenského 

registra alebo fotokópia dokladu o oprávnení dodať predmet zákazky.  

 

16.  Otváranie a vyhodnotenie ponúk:  

 

Dátum a čas:  01.12.2020, 14:00 

 

Na adrese:   Bratislavské regionálne ochranárske združenie,  

   Na Riviére 7/A,  

    841 04 Bratislava 

 

17.   Postup pri otváraní ponúk:  

Otváranie ponúk je neverejné. Prítomní budú len členovia komisie. 

 

18.  Lehota viazanosti ponúk: 

do 15.12.2020 

 

19.  Osoby určené pre styk so záujemcami a uchádzačmi: 

Mgr. Alžbeta Rišková 

Mgr. Katarína Tuhárska, PhD.  

 

mailto:broz@broz.sk
http://www.broz.sk/


 
 
 
 
 
 
 

adresa: Na Riviére 7/a, 841 04 Bratislava 
tel. +421-2-5556 2693, + 421 903 046 540 • email: broz@broz.sk web: www.broz.sk 

 

 

IČO: 31771815 • DIČ 2021575028 • Bankové spojenie: VÚB banka a.s., č. účtu IBAN: SK85 0200 0000 0037 6214 5357 
 

BRATISLAVSKÉ REGIONÁLNE  
OCHRANÁRSKE ZDRUŽENIE 

 

20.  Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

Súčasťou výzvy je aj návrh kúpnej zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného 

obstarávania. Nie je nutné ju predložiť vyplnenú  s predloženou cenovou ponukou. 

 

 

 

S úctou,  

 

 

 

V Bratislave dňa 23.11.2020 

 

 

 
.................................................... 

RNDr. Pavol Surovec 

Výkonný riaditeľ BROZ 

mailto:broz@broz.sk
http://www.broz.sk/

